МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДЕТСКИЙ САД №3 «РАДУГА» Г.БРЯНСКА

(МБДОУ детский сад № 3 «Радуга» г.Брянска)

241012, г. Брянск, ул. Орловская , 9
тел. (4832) 57-76-91, 57-34-01
факс (4832) 57-76-91
е-шаП: 453-Ьгп@гпаП.ги

Выписка из ПРИКАЗа
ОТ 14.09.2017г. № 139

О создании рабочей группы
по противодействию коррупции в учреждении

В соответствии с Федеральным законом РФ от 25.12.2008 № 273-ФЗ (в ред. от
28.12.2013г.) «О противодействии коррупции», на основании Положения «О
противодействии коррупции в МБДОУ детском саду № 3 «Радуга» г. Брянска»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать в учреждении в 2017/18 учебном году рабочую группу по
противодействию коррупции в учреждении в составе:
• Руководитель рабочей группы - старший воспитатель Андреева Е.С.
• Члены рабочей группы: воспитатель Попович Н.М., завхоз Киева М.В.,
председатель ПК Ковалева В.И., член родительского комитета (совета) ДОУ,
избранный на первом заседании родительского комитета (совета) ДОУ в текущем
году.

2. Утвердить график заседаний рабочей группы по противодействию коррупции в
учреждении:
• 1 заседание - сентябрь 2017г.
• 2 заседание - декабрь 2017г.
• 3 заседание - май 2018г.
• Внеплановые заседания - по мере необходимости.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Саськова И.В.